



VPSHX00143SU

**OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j.: VPŠH 63-14/2018-EU-SM

Zhotovitel	Objednatel
Název ARBO zahrada, s.r.o.	Název Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Martinice 300, 769 01 Holešov	Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov
Zastoupený jednatelem společnosti: p. Ing. L. Frnka	Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: p. Mgr. L. Krejčí Vyřizuje: J. Stískal
Telefon	Telefon
Fax	Fax 573324601
IČO 29307082	IČO 64422402
DIČ CZ29307082	DIČ Neplátce DPH
Bankovní spojení	Bankovní spojení
Číslo účtu	Číslo účtu
Prodávající je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, vložka 73053	E-mail

Předmět smlouvy	Cena díla bez DPH	Cena díla včetně DPH
Objednáváme u Vás obnovu výsadby stromků a keřů v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky ze dne 1.2.2018.	97 373,00 Kč	117 821,33 Kč
CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH):		117 821,00 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet ano

Datum dodání:	30.4.2018
Místo plnění:	Holešov

Další ujednání:

- Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
- Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
- Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
- V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
- Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
- Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
- Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
- Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Holešově dne 1.2.2018 **ARBO zahrada, s.r.o.**V Holešově dne 1.2.2018 **Policejní škola**Zhotovitel: **ARBO zahrada, s.r.o.**

Objednatel:

Poznámky / připomínky:

Obnova zeleně areálu školy VPŠ a SPŠ MV v Holešově

Jméno: Policejní škola
Místo: Holešov

Materiál	Jednotka	Množství	Sazba/jedn.	Celkem
Malus, Prunus	ks	8	1696,00	13568,00
Picea omorika	ks	5	2386,00	11930,00
Picea omorika	ks	5	386,00	1930,00
Prunus fr. Globosa	ks	6	1456,00	8736,00
Acer plat. Globosum	ks	6	1456,00	8736,00
Picea pungens	ks	5	386,00	1930,00
Abies koreana	ks	5	1759,00	8795,00
Pinus mugo	ks	40	126,00	5040,00
Round-up	l	1	428,00	428,00
Borka	m ³	5	888,00	4440,00
Geotextilie	m ²	85	32,80	2788,00
Vázací materiál	m	115	21,20	2438,00
Opěrný materiál vertikální do 2,2 m	ks	30	109,00	3270,00
Zahradnický substrát	ks	5	125,00	625,00

Materiál celkem	74654,00
------------------------	-----------------

Doprava	Jednotka	Množství	Sazba/jedn.	Celkem
Doprava dodávka	km	15	25,00	375,00
Doprava Liaz	km	30	34,00	1020,00
Přesun hmot	t	1	797,00	797,00

Doprava celkem	2192,00
-----------------------	----------------

Pracovní operace	Jednotka	Množství	Sazba/jedn.	Celkem
Chemické ošetření pozemku (2x)	m ²	115	1,30	299,00
Obdělání půdy rotavátorováním (2x)	m ²	115	12,90	2967,00
Hloubení jamek do 0,2 m	ks	80	48,90	3912,00
Výsadba rostlin do 0,2 m	ks	80	36,20	2896,00
Mulčování	m ²	115	21,00	2415,00
Pokládka geotextilie	m ²	85	39,20	3332,00
Ukotvení rostlin	ks	34	109,00	3706,00
Technický dozor	paušál	1	1000,00	1000,00

Pracovní operace celkem	20527,00
--------------------------------	-----------------

Cena bez DPH	97373,00
DPH 21 %	20448,33
Cena s DPH	117821,33
Zaokrouhleno	117821,00

ARBO zahrada, s.r.o.

projekce a realizace zahrad

prodej okrasných dřevin

Martinice 300, 769 01



82

Rozpočet je platný do konce června 2018. Konečná částka může být rozdílná s 5% tolerancí.